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Seniorineuvosto   

 

 

 

 

Seniorineuvoston toimintasuunnitelma 2026 

 

Porin seniorineuvosto on toimintasääntönsä 1 §:n mukaan vanhusasiain ja vanhustyön asiantuntijain kunnallinen 

vaikuttamistoimielin. Antaessaan lausuntoja ja tehdessään ehdotuksia seniorineuvosto on ikääntyneiden ja 

heidän järjestöjensä käytössä oleva vaikutuskanava kunnallisessa päätöksenteossa. Seniorineuvosto toimii 

kiinteässä yhteistyössä kaupunginhallituksen ja toimialojen kanssa vaikuttamalla suunnitteluun, valmisteluun ja 

seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneiden hyvinvointiin ja palveluihin.   

 

Vuoden 2026 tavoitteena on vahvistaa seniorineuvoston roolia kaupungin vaikuttamistoimielimenä. 

Seniorineuvosto haluaa olla aiempaa vahvemmin mukana ikääntyneiden hyvinvointiin ja palveluihin liittyvissä 

hankkeissa jo niiden suunnitteluvaiheessa. Lisäksi seniorineuvosto haluaa kehittää yhteistyötä kaupungin muiden 

vaikuttamistoimielinten kanssa sekä edistää vuoropuhelua hyvinvointialueen vanhusneuvoston kanssa.  

 

Kokoukset 

Seniorineuvosto kokoontuu vuosittain määrärahojen puitteissa.  

 

Seniorineuvosto voi kutsua kokouksiinsa eri toimialojen edustajia kaupungilta ja hyvinvointialueelta. Lisäksi 

seniorineuvoston jäsenet voivat kertoa taustayhteisönsä toiminnasta. Seniorineuvosto voi tehdä myös 

tutustumiskäyntejä.  

 

Kevään 2026 aikana pidetään vaikuttamistoimielinten yhteinen tapaaminen, johon seniorineuvoston lisäksi 

osallistuvat vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto.  

 

Edustus hyvinvointialueen vanhusneuvostossa 

Porin seniorineuvostolla on hyvinvointialueen vanhusneuvostossa edustaja, jonka kautta seniorineuvosto ylläpitää 

vuoropuhelua ja tekee yhteistyötä hyvinvointialueen toimijoiden kanssa. 

 

Työvaliokunta 

Seniorineuvostolla on työvaliokunta, joka valmistelee neuvoston kokousasioita, lausuntoja ja muita neuvoston 

valtuuttamia tehtäviä.  

 

Aloitteet, kannanotot, esitykset ja lausunnot 

Seniorineuvosto laatii tarvittaessa kaupungille aloitteita, kannanottoja, esityksiä ja lausuntoja.  

 

Seniorineuvosto seuraa myös hyvinvointialueen palvelujen kehittymistä sekä niiden vaikutusta iäkkäiden elämään 

ja pyrkii vaikuttamaan niihin.  

 

Seniorineuvoston tapahtumat 

Seniorineuvosto osallistuu tammikuussa Kaupunkimessuille päivänä, jolloin messuilla on senioreille suunnattua 

ohjelmaa.   

 

Seniorineuvosto järjestää neuvoston näkyvyyttä edistävän tapahtuman valtakunnallisella Vanhustenviikolla 

syksyllä 2026. Alustavasti tapahtuman ajankohdaksi on sovittu 8.10.2026 ja paikaksi on varattu 

seurakuntakeskus.  



   2 (2) 

   

Seniorineuvosto   

 

 

 

 

Seniorineuvoston toimialaan liittyvät tilaisuudet  

Seniorineuvosto voi lähettää edustajansa tapahtumiin ja koulutus- tai neuvottelutilaisuuksiin, jotka liittyvät 

seniorineuvoston toimialaan.  

 

 

 


